NEWS RELEASE

2021 年 6 月 4 日

覚 雄 山 鹿 王 院

京福電気鉄道株式会社

令和 3年「鹿王院夜間特別拝観」開催見送りのお知らせ

覚雄山鹿王院（京都市右京区嵯峨北堀町）と京福電気鉄道株式会社（本社：京都市中京区、社長：大塚憲郎）

は、毎年 11月下旬から 12月上旬の期間、鹿王院夜間特別拝観を開催しておりますが、鹿王院本庭内の舎利殿

で修復工事がおこなわれていること、新型コロナウイルスの感染収束が見通せないことから、本年 2021 年につきま

しては、夜間特別拝観を開催しないことといたしましたのでお知らせいたします。

なお、昼間時間帯(9:00～17:00)は通常通りご拝観いただけます。

以上